
 

 

Tärykalvon puhkaisu 

Korvan rakenne  

Tärykalvo on kalvomainen rakenne, joka sijaitsee korvakäytävän päässä ja erottaa 

korvakäytävän ilmatäytteisestä välikorvaontelosta. Tärykalvo värähtelee ääniaallon osuessa 

siihen ja muuttaa ääniaallon mekaaniseksi energiaksi, joka välittyy kuuloluita pitkin sisäkorvaan, 

jolloin ääniaalto voidaan aistia äänenä.  

Toistuva välikorvantulehdus ja liimakorva  

Toistuva välikorvantulehdus:  

 edeltävästi usein virusperäinen ylähengitystietulehdus  

 limakalvoturvotus ja ilmastoituminen riittämätöntä  

 tavallisin 0,5-2 vuotiailla lapsilla  

 hoitona tärykalvon puhkaisu ja ilmastointiputki (tuubi) tärykalvoon. 

Liimakorva: 

 liimamaista eritettä välikorvassa  

 tulehduksen tai riittämättömän ilmastoitumisen seuraus  

 erite estää tärykalvon liikkumisen; tukkoisuus ja huono kuulo  

 hoitamattomana liimakorva voi johtaa pysyvään kuulon heikkenemiseen.  

Tärykalvon puhkaisu  

Tärykalvon puhkaisua käytetään hoitokeinona välikorvantulehduksissa. Puhkaisu vähentää 

välittömästi painetta ja kipua korvassa. Puhkaisulla voidaan hoitaa myös korvan 

ilmastointiongelmista johtuvia vaivoja.  

Toimenpide tehdään poliklinikkakäynnin yhteydessä mikroskoopin avulla. Tärykalvo 

puudutetaan ja siihen tehdään viilto, jonka kautta välikorvaontelon mahdollinen erite imetään 

pois.  

Tärykalvon puhkaisun jälkeen  

Toimenpiteen jälkeen ei yleensä tunnu kipua. Voit mennä jo samana päivänä töihin / kouluun / 

päiväkotiin. Korvasta vuotaa toimenpiteen jälkeen muutaman päivän ajan verensekaista eritettä, 

mikä pääsee nyt vapaasti poistumaan. Pidä korvalehti puhtaana, jota erite ei ärsyttää ihoa. 



 

 

Älä päästä korvaan vettä toimenpiteen jälkeen, koska tärykalvossa on reikä. Suihkussa sinun ei 

tarvitse suojata korva muulla tavoin kuin varomalla, että et suihkuta vettä suoraan korvaan. 

Saunassa, kylvyssä, uidessa ja hiusten pesun yhteydessä suojaa korva valkovaseliinilla 

rasvatulla pumpulilla, silikonikorvakitillä (apteekista), sinitarrasta muotoillulla korvatulpalla tai 

uimarin korvapannalla. Sukeltaminen on kielletty. Puhkaisureikä menee yleensä itsestään kiinni 

2-4 päivän kuluessa. 


